Taipei Medical University (TMU) 

21/02/2022 Laurea Triennale in Biologia (L-13) 
Tesi dal titolo: “ Valutazione dell’inibizione 
della RNA polimerasi RNA dipendente (RdRp) 
di SARS-CoV-2 mediante gel di 
poliacrilammide” 
Con votazione finale di centootto su centodieci 
(108/110). 

Università degli Studi di Cagliari (UniCA) 

06/07/2017 Diploma di scuola secondaria 
superiore, istituto tecnico settore 
economico indirizzo: ”amministrazione 
finanza e marketing” art. “sistemi 
informatici aziendali” 

Istruzione superiore I.T.C Beccaria, Carbonia